

Cozy by JZ ApS

Godthåbsvej 115

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40626409

Årsrapport

1. juli 2019 - 31. december 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2021

Julie Christine Krogh Zangenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cozy by JZ ApS Godthåbsvej 115 2000 Frederiksberg
Telefon	69884999
E-mail	jk.zangenberg@gmail.com
CVR-nr.	40626409
Stiftelsesdato	1. juli 2019
Regnskabsår	1. juli 2019 - 31. december 2020
Bestyrelse	Henrik Christian Zangenberg Erik Skullerud Rasmussen Julie Christine Krogh Zangenberg, Direktør
Direktion	Julie Christine Krogh Zangenberg, Direktør
Revisor	Complet Revision Registreret Revisionsanpartselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	30077288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel med accessories samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -383.215, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.742.924, og en egenkapital på kr. -343.215.

Selskabet har tabt mere end 50% af den registrerede kapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler vedr. kapitaltab. Selskabets ledelse forventer dels en stor stigning i omsætningen samt en effektivisering af driften som betyder, at der forventes overskud i de kommende år - som samlet set vil kunne reetablere kapitalen. Selskabet har endvidere modtaget ansvarlig lånekapital i starten af det nye år. Selskabets ledelse har på baggrund af foranstående valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		520.144
Personaleomkostninger		-956.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.616
Driftsresultat		-441.895
Andre finansielle indtægter		474
Finansielle omkostninger		-43.267
Resultat før skat		-484.688
Skat af årets resultat		101.473
Årets resultat		-383.215
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-383.215
Resultatdisponering		-383.215

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.334
Materielle anlægsaktiver		20.334
Deposita		71.544
Finansielle anlægsaktiver		71.544
Anlægsaktiver		91.878
Fremstillede varer og handelsvarer		826.532
Varebeholdninger		826.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		544.791
Udskudte skatteaktiver		101.473
Periodeafgrænsningsposter		157.843
Tilgodehavender		804.107
Likvide beholdninger		20.407
Omsætningsaktiver		1.651.046
Aktiver		1.742.924

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-383.215
Egenkapital		-343.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.293.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		593.708
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		137.600
Periodeafgrænsningsposter		60.852
Kortfristede gældsforpligtelser		2.086.139
Gældsforpligtelser		2.086.139
Passiver		1.742.924
Usikkerhed om going concern	1	

Noter

2019/20

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af den registerede kapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler vedr. kapitaltab. Selskabets ledelse forventer dels en stor stigning i omsætningen samt en effektivisering af driften som betyder, at der forventes overskud i de kommende år - som samlet set vil kunne reetablere kapitalen. Selskabet har endvidere modtaget ansvarlig lånekapital i starten af det nye år. Selskabets ledelse har på baggrund af foranstående valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	956.423
	<hr/>
	956.423
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3
	<hr/>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Christian Zangenberg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-964805612552

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-22 09:13:50Z

NEM ID 

Julie Christine Krogh Zangenberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-596786661283

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-04-22 09:47:49Z

NEM ID 

Julie Christine Krogh Zangenberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-596786661283

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-04-22 09:48:23Z

NEM ID 

Erik Skullerud Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-496693670645

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-04-23 05:29:21Z

NEM ID 

Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897

IP: 185.150.xxx.xxx

2021-04-23 06:41:41Z

NEM ID 

Julie Christine Krogh Zangenberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-596786661283

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-04-23 08:48:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y84EK-PKNHF-U5UKT-Q2QJC-ZVQDX-AP2L4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>